
  1/3                                      

Zápis č. 11.2020 z jednání P-ČLS 

konaného dne 17.12.2020 formou 

videokonference 
 

přítomni: Ing. Zdeněk Horáček, Bc. David Špinar, Mgr. Hana Majarová, 

Bc. Jan Šípek, Ing. Kateřina Končalová, MBA 

předsedové komisí:  Ing. Ladislav Žák, Martin Zahradník  

Kontrolní komise: Helena Bauerová 

sekretariát:  Martina Macková 

  

Program: 

1. Zprávy ze sekretariátu 

2. Evidence členské základy 

3. Ekonomika 

4. Komise:  

❖ STK  

❖ TMK 

❖ Reprezentace, Talent 

❖ Komise mediální 

❖ Komise rozhodčích  

❖ Komise biatlonu 

❖ Komise akademického sportu 

❖ Kontrolní komise 

5. Různé 

 

Jednání předsednictva svazu zahájil předseda svazu v 9:00 hod. 

 

 

1. Zprávy ze sekretariátu svazu   

 Výzva Lékařské komise Českého olympijského výboru 

  

HLASOVÁNÍ  

 
č.  datum důvod žádosti Horáček Špinar  Majarová Končalová Šípek hlasů 

1 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

Schválení seznamu členů SCM 2021 
včetně prováděcího pokynu. A

N
O

 

2
1

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
2

.1
1

.2
0

2
0

 

5
 

2 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

Schválení nákupu lukostřeleckého 
materiálu pro reprezentaci ČLS, 3 x 
ramena Velos Formula 1 x střed Formula 
Xi. Cena nákupu 79.756 Kč 

A
N

O
 

2
1

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
2

.1
1

.2
0

2
0

 

5
 

3 

2
5

.1
1

.2
0

2
0

 

Schválení aktualizovaného seznamu 
členů RD terénní a 3D, příloha č. 1 A

N
O

 

2
5

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
6

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
5

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
6

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
5

.1
1

.2
0

2
0

 

5
 

4 

2
9

.1
1

.2
0

2
0

 

Návrh STK od 3.12. spouštíme kalendář 
závodů s úlevami v článku 4.14 SŘ pouze 
pro 3.stupeň PSA. 

A
N

O
 

3
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
9

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

3
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
9

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

3
0

.1
1

.2
0

2
0

 

5
 



  2/3                                      

5 

2
9

.1
1

.2
0

2
0

 

Návrh STK od 3.12. spustíme soutěže 
Žebříček, Pohár a dlouhodobé soutěže, s 
úpravu počtu kol a termínů dlouhodobých 
soutěží. 

A
N

O
 

3
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
9

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

3
0

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

2
9

.1
1

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

3
0

.1
1

.2
0

2
0

 

5
 

6 

0
1

.1
2

.2
0

2
0

 

Návrh STK ke schválení opatření od 
3.12.2020. A

N
O

 

0
1

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
1

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

5
 

7 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

Schválení seznamu členů RD Para 2021, 
příloha č. 2 A

N
O

 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
2

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
3

.1
2

.2
0

2
0

 

5
 

8 

0
8

.1
2

.2
0

2
0

 

Odsouhlasení příspěvku ve výši 30 tisíc 
Kč pro Martinu Zikmundovou kladkový 
luk, která byla od WA nominována na 
halový závod do Lausanne, který 
proběhne 20.12.2020.  

A
N

O
 

1
5

.1
2

.2
0

2
0

  

A
N

O
 

0
8

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
8

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
8

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

0
8

.1
2

.2
0

2
0

 

5
 

9 

1
5

.1
2

.2
0

2
0

 

Odsouhlasení odměn v komisích ČLS 
A

N
O

 

1
5

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
5

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
5

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
5

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
7

.1
2

.2
0

2
0

  

5
 

10 

1
6

.1
2

.2
0

2
0

 

Odsouhlasení závěru výběrového řízení 

na materiál RD ČLS A
N

O
 

1
6

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
6

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
6

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
7

.1
2

.2
0

2
0

 

A
N

O
 

1
7

.1
2

.2
0

2
0

  

5
 

 

 

2. Evidence členské základy 

 Ukončení registrace a licence pana Petra Lochmana z důvodu neuhrazených poplatků 

za sezónu 2019/2020 

 

 

3. Ekonomika 

 Do klubů bylo odesláno vyúčtování členské základny v sezóně 2020/2021 k datu  

30. 11. 2020, následně doporučenou poštou byly rozeslány registrační a licenční 

známky 

 Úprava rozpočtů na MŠMT 2020 – program REPRE a TALENT 

 Příprava dotací NSA 2021 

 

 

4. Komise ČLS 

STK  

 Seznam pohárových závodů ČLS v terčové lukostřelbě 2021, příloha č. 3 

 Uzavření kalendáře závodů od 18.12.2020 

 Snížení požadavku na splnění podmínky pro halová MČR dorostu a dospělých 2021, 

informace bude zaslána do klubů 

 Předsednictvo schválilo systém distančního halového poháru 2021, informace bude 

zaslána do klubů 

 

 

TMK  

 Informace o kurzu trenérů III. třídy, počet přihlášených 36 osob, další semináře 

jsou naplánované na dva lednové víkendy do Nymburka 

 Kurz trenérů II. třídy je naplánován na jaro 2021 

 



  3/3                                      

Reprezentace, Talent 

 Informace o OH 2020 Tokio 

 TOP TEAM 2021 

 Smlouvy s členy RD, SCM 

 Podpora přípravy reprezentace na významné akce 2021  

 

Komise mediální 

 Tisková zpráva – anketa „Lukostřelec roku 2020“ 

 

 Komise rozhodčích  

Předsednictvo odsouhlasilo nákup triček pro rozhodčích s příspěvkem ČLS, celkový 

příspěvek ČLS maximálně do 50 tis. Kč  

 Informace o přípravě školení rozhodčích 2021 

 Delegace rozhodčích pro 2021 

 

Komise biatlonu 

 Na základě jmenování komise biatlonu ČLS její členové projednali online tato témata: 

• projednali kalendář biatlonových závodů v ČR na rok 2021 a předali jej 

k dalším úkonům v rámci koordinace a registrace závodů v rámci evropských 

lukostřeleckých federací 

• provedli uzavření biatlonové sezóny za rok 2020 

• seznámili se s neoficiální pozvánkou na zimní lukostřelecké biatlonové závody 

v Ruské federaci na zimní sezónu 2020-21, tato pozvánka bude aktualizována 

podle vývoje zdravotní situace v Evropě a uvolnění hranic pro cestování 

• zpracovali žádost o rezervaci finančních prostředků ČLS na podporu 

lukostřeleckého biatlonu v roce 2021 a doporučili tuto žádost předat 

předsednictvu ČLS 

 Podpora biatlonové reprezentace pro sezónu 2020/2021 v celkové výši 50.000Kč  

 

Komice akademického sportu 

 Informace o halovém AMČR 2021, Chrást, 12.2.2021 

 

 

Kontrolní komise 

 Dne 9.12.2020 byla zahájena kontrola evidence majetku ČLS, smluv o zápůjčce 

lukostřeleckého materiálu a věcí s tím spojených. Kontrolní komise byla ve složení 

paní Bauerová a pan Spálenka. 

 

5. Různé 

 Plánované termíny předsednictva ČLS:  14. 01. 2021 Praha  

 Plánovaný termín jarní VS ČLS 2021:   20. 03. 2021 SC Nymburk 

 Plánovaný termín podzimní VS ČLS 2021:  23. 10. 2021 SC Nymburk 

 Vyhlášení ankety „Lukostřelec roku 2021“: 23. 10. 2021 SC Nymburk 

 

 Jednání předsednictva svazu ukončil předseda svazu v 11:00 hod.  

 

 

 

Zapsala Martina Macková 

 

 

Ing. Zdeněk Horáček  


		2020-12-17T17:27:21+0100
	Ing. Zdeněk Horáček




